
UCHWAŁA NR XVII/83/2016
RADY GMINY KARNIEWO

z dnia 10 czerwca 2016 r.

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej na 2016 r.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., 
poz. 446) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885, z 
późn. zm.), Rada Gminy Karniewo uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Ustala się dochody w łącznej kwocie 18 604 319,19 zł z tego:

a) dochody bieżące w kwocie  18 508 600,19 zł

b) dochody majątkowe w kwocie  95 719,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 
Ustala się dochody na realizację zadań z zakresu administracji rządowej, zgodnie z załącznikiem Nr 1a.

2. Ustala się wydatki w łącznej kwocie 19 054 754,19 zł z tego:

a) wydatki bieżące w kwocie  17 317 868,13 zł

b) wydatki majątkowe w kwocie 1 736 886,06zł zgodnie z załącznikami Nr 2i 2a do niniejszej uchwały. Ustala 
się wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej, zgodnie z załącznikiem Nr 2b.

3. Ustala się plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w podziale na 
Sołectwa, zgodnie załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

4. Ustala się dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora 
finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 2. Ustala się deficyt budżetu w wysokości 450 435,00 zł, pokryty wolnymi środkami.

§ 3. Ustala się przychody i rozchody budżetu, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Beata Krystyna Jackowska

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 26 października 2016 r.

Poz. 9126



                                                         Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XVII/83/2016 Rady Gminy Karniewo z dnia 10.06.2016r. 

 
Zmiany w planie dochodów 

 w złotych  

 

   

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

758   Różne rozliczenia 7 779 545,00 0,00 51 000,00 7 830 545,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 26 000,00 0,00 51 000,00 77 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

16 000,00 0,00 51 000,00 67 000,00 

801   Oświata i wychowanie 461 000,00 -6 160,00 70 228,00 525 068,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 9 700,00 0,00 18 988,00 28 688,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 0,00 18 988,00 18 988,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 60 000,00 -6 160,00 0,00 53 840,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

50 000,00 -6 160,00 0,00 43 840,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 9126



 80104  Przedszkola  136 000,00 0,00 39 740,00 175 740,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

100 000,00 0,00 39 740,00 139 740,00 

 80110  Gimnazja 300,00 0,00 11 500,00 11 800,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 0,00 11 500,00 11 500,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 573 011,00 -25 995,00 41 091,00 588 107,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 90002  Gospodarka odpadami 446 000,00 0,00 41 091,00 487 091,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

0,00 0,00 41 091,00 41 091,00 

 90095  Pozostała działalność 52 011,00 -25 995,00 0,00 26 016,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 52 011,00 -25 995,00 0,00 26 016,00 

bieżące razem: 18 378 436,19 -32 155,00 162 319,00 18 508 600,19 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

majątkowe 

010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 01042  Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 9126



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6630 

Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 

758   Różne rozliczenia 79 000,00 -19 000,00 0,00 60 000,00 

 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 79 000,00 -19 000,00 0,00 60 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6330 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

79 000,00 -19 000,00 0,00 60 000,00 

majątkowe razem: 84 719,00 -19 000,00 30 000,00 95 719,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Ogółem: 18 463 155,19 -51 155,00 192 319,00 18 604 319,19 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

(* kol 2 do wykorzystania 
fakultatywnego) 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 9126



                                        Załącznik Nr 1a do Uchwały Nr XVII/83/2016 Rady Gminy Karniewo z dnia 10.06.2016r. 
 
 
 
 

 

Zmiany w planie dochodów na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

801   Oświata i wychowanie 0,00 30 488,00 30 488,00  

 80101  Szkoły podstawowe 0,00 18 988,00 18 988,00 
 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 18 988,00 18 988,00 
 

 80110  Gimnazja 0,00 11 500,00 11 500,00  

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 11 500,00 11 500,00 
 

 
Razem: 5 229 723,19 30 488,00 5 260 211,19  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 9126



                                                              Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XVII/83/2016 Rady Gminy Karniewo z dnia 10.06.2016r. 

 

   Zmiany w planie wydatków 
  

     

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego  
 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego:  
 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

oraz 
wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego. 

  
wydatki  

jednostek 
budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa 
długu  

 
 na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

  
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

 

 1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18  
 

010  Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 745 253,77 594 078,19 594 078,19 10 022,40 584 055,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 151 175,58 151 175,58 0,00 0,00 

 
 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zwiększenie 83 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83 000,00 83 000,00 0,00 0,00 

 
 

po zmianach 828 253,77 594 078,19 594 078,19 10 022,40 584 055,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 234 175,58 234 175,58 0,00 0,00 

 
 

 01095 Pozostała działalność 

przed zmianą 662 253,77 571 078,19 571 078,19 10 022,40 561 055,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 91 175,58 91 175,58 0,00 0,00 

 
 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zwiększenie 83 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83 000,00 83 000,00 0,00 0,00 

 
 

po zmianach 745 253,77 571 078,19 571 078,19 10 022,40 561 055,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 174 175,58 174 175,58 0,00 0,00 

 
 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 91 175,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 91 175,58 91 175,58 0,00 0,00 

 
 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zwiększenie 83 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83 000,00 83 000,00 0,00 0,00 

 
 

po zmianach 174 175,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 174 175,58 174 175,58 0,00 0,00 

 
 

600  Transport i łączność 

przed zmianą 1 060 248,36 312 113,00 312 113,00 5 000,00 307 113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 748 135,36 748 135,36 0,00 0,00 

 
 

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zwiększenie 256 027,18 51 073,00 51 073,00 0,00 51 073,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 204 954,18 204 954,18 0,00 0,00 

 
 

po zmianach 1 286 275,54 333 186,00 333 186,00 5 000,00 328 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 953 089,54 953 089,54 0,00 0,00 

 
 

 60016 Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 860 248,36 312 113,00 312 113,00 5 000,00 307 113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 548 135,36 548 135,36 0,00 0,00 

 
 

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zwiększenie 256 027,18 51 073,00 51 073,00 0,00 51 073,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 204 954,18 204 954,18 0,00 0,00 

 
 

po zmianach 1 086 275,54 333 186,00 333 186,00 5 000,00 328 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 753 089,54 753 089,54 0,00 0,00 

 
 

  4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 27 301,18 27 301,18 27 301,18 0,00 27 301,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zwiększenie 1 073,00 1 073,00 1 073,00 0,00 1 073,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

po zmianach 28 374,18 28 374,18 28 374,18 0,00 28 374,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

  4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 188 811,82 188 811,82 188 811,82 0,00 188 811,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

po zmianach 238 811,82 238 811,82 238 811,82 0,00 238 811,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

po zmianach 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 546 635,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 546 635,36 546 635,36 0,00 0,00 

 
 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zwiększenie 204 954,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 204 954,18 204 954,18 0,00 0,00 

 

 
po zmianach 751 589,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 751 589,54 751 589,54 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 9126



 
750  Administracja publiczna 

przed zmianą 1 908 848,00 1 858 848,00 1 740 748,00 1 405 314,00 335 434,00 0,00 118 
100,00 

0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 

 
 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

po zmianach 1 911 848,00 1 861 848,00 1 743 748,00 1 405 314,00 338 434,00 0,00 118 
100,00 

0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 

 
 

 75023 
Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

przed zmianą 1 745 644,00 1 695 644,00 1 678 644,00 1 358 210,00 320 434,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 

 
 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

po zmianach 1 747 144,00 1 697 144,00 1 680 144,00 1 358 210,00 321 934,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 

  

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 85 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 86 500,00 86 500,00 86 500,00 0,00 86 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 75075 
Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 

przed zmianą 11 000,00 11 000,00 11 000,00 5 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 11 500,00 11 500,00 11 500,00 5 000,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 75095 Pozostała działalność 

przed zmianą 38 500,00 38 500,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 31 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 39 500,00 39 500,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 31 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 3 278,00 3 278,00 3 278,00 0,00 3 278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 4 278,00 4 278,00 4 278,00 0,00 4 278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

754  
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

przed zmianą 317 150,00 102 150,00 93 150,00 27 650,00 65 500,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 215 000,00 215 000,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 

 po zmianach 323 150,00 102 150,00 93 150,00 27 650,00 65 500,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 221 000,00 221 000,00 0,00 0,00 

 

 75404 Komendy wojewódzkie Policji 

przed zmianą 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 

 po zmianach 8 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 

 

  6170 

Wpłaty jednostek na 

państwowy fundusz celowy 
na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 

 po zmianach 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 

 

801  Oświata i wychowanie 

przed zmianą 6 733 122,43 6 716 987,00 5 936 014,00 4 692 898,00 1 243 116,00 576 
000,00 

204 
973,00 

0,00 0,00 0,00 16 135,43 16 135,43 0,00 0,00 

 zmniejszenie -25 275,00 -25 275,00 -25 275,00 -1 709,00 -23 566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 76 488,00 56 488,00 53 112,06 10 000,00 43 112,06 3 375,94 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 

 po zmianach 6 784 335,43 6 748 200,00 5 963 851,06 4 701 189,00 1 262 662,06 579 
375,94 

204 
973,00 

0,00 0,00 0,00 36 135,43 36 135,43 0,00 0,00 

 

 80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 3 426 435,00 3 413 935,00 2 816 874,00 2 451 108,00 365 766,00 491 
000,00 

106 
061,00 

0,00 0,00 0,00 12 500,00 12 500,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -25 105,00 -25 105,00 -25 105,00 -1 539,00 -23 566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 64 988,00 44 988,00 41 612,06 10 000,00 31 612,06 3 375,94 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 

 po zmianach 3 466 318,00 3 433 818,00 2 833 381,06 2 459 569,00 373 812,06 494 
375,94 

106 
061,00 

0,00 0,00 0,00 32 500,00 32 500,00 0,00 0,00 

 

  2820 

Dotacja celowa z budżetu 
na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 3 375,94 3 375,94 0,00 0,00 0,00 3 375,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 9126



 po zmianach 3 375,94 3 375,94 0,00 0,00 0,00 3 375,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

przed zmianą 147 847,00 147 847,00 147 847,00 147 847,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -1 539,00 -1 539,00 -1 539,00 -1 539,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 146 308,00 146 308,00 146 308,00 146 308,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

  4170 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

przed zmianą 49 350,00 49 350,00 49 350,00 49 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 59 350,00 59 350,00 59 350,00 59 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 152 193,00 152 193,00 152 193,00 0,00 152 193,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -14 566,00 -14 566,00 -14 566,00 0,00 -14 566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 189,88 189,88 189,88 0,00 189,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 137 816,88 137 816,88 137 816,88 0,00 137 816,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4240 
Zakup środków 
dydaktycznych i książek 

przed zmianą 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 15 422,18 15 422,18 15 422,18 0,00 15 422,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 28 422,18 28 422,18 28 422,18 0,00 28 422,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 18 500,00 18 500,00 18 500,00 0,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 33 500,00 33 500,00 33 500,00 0,00 33 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4410 Podróże służbowe krajowe 

przed zmianą 4 800,00 4 800,00 4 800,00 0,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 3 800,00 3 800,00 3 800,00 0,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 

 po zmianach 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 

 

 80104 Przedszkola  

przed zmianą 604 439,00 604 439,00 538 881,00 453 320,00 85 561,00 45 000,00 20 558,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -170,00 -170,00 -170,00 -170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 604 269,00 604 269,00 538 711,00 453 150,00 85 561,00 45 000,00 20 558,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

przed zmianą 27 340,00 27 340,00 27 340,00 27 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -170,00 -170,00 -170,00 -170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 27 170,00 27 170,00 27 170,00 27 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 80110 Gimnazja 

przed zmianą 1 612 314,00 1 612 314,00 1 550 500,00 1 290 723,00 259 777,00 0,00 61 814,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 11 500,00 11 500,00 11 500,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 1 623 814,00 1 623 814,00 1 562 000,00 1 290 723,00 271 277,00 0,00 61 814,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 9126



 zwiększenie 115,00 115,00 115,00 0,00 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 110 115,00 110 115,00 110 115,00 0,00 110 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

  4240 
Zakup środków 
dydaktycznych i książek 

przed zmianą 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 11 385,00 11 385,00 11 385,00 0,00 11 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 15 385,00 15 385,00 15 385,00 0,00 15 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

854  Edukacyjna opieka wychowawcza 

przed zmianą 333 935,00 333 935,00 252 526,00 240 113,00 12 413,00 0,00 81 409,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -725,00 -725,00 -725,00 -725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 333 210,00 333 210,00 251 801,00 239 388,00 12 413,00 0,00 81 409,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 85401 Świetlice szkolne 

przed zmianą 267 833,00 267 833,00 252 526,00 240 113,00 12 413,00 0,00 15 307,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -725,00 -725,00 -725,00 -725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 267 108,00 267 108,00 251 801,00 239 388,00 12 413,00 0,00 15 307,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

przed zmianą 15 505,00 15 505,00 15 505,00 15 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -725,00 -725,00 -725,00 -725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 14 780,00 14 780,00 14 780,00 14 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

900  
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

przed zmianą 1 129 480,55 1 008 626,00 1 008 626,00 141 127,00 867 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 854,55 120 854,55 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 72 648,82 41 091,00 41 091,00 0,00 41 091,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 557,82 31 557,82 0,00 0,00 

 po zmianach 1 202 129,37 1 049 717,00 1 049 717,00 141 127,00 908 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 152 412,37 152 412,37 0,00 0,00 

 

 90002 Gospodarka odpadami 

przed zmianą 464 800,00 464 800,00 464 800,00 14 700,00 450 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 41 091,00 41 091,00 41 091,00 0,00 41 091,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 505 891,00 505 891,00 505 891,00 14 700,00 491 191,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 449 388,00 449 388,00 449 388,00 0,00 449 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 41 091,00 41 091,00 41 091,00 0,00 41 091,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 490 479,00 490 479,00 490 479,00 0,00 490 479,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 

przed zmianą 406 289,55 321 154,00 321 154,00 0,00 321 154,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 135,55 85 135,55 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 31 557,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 557,82 31 557,82 0,00 0,00 

 po zmianach 437 847,37 321 154,00 321 154,00 0,00 321 154,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 116 693,37 116 693,37 0,00 0,00 

 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 85 135,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 135,55 85 135,55 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 31 557,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 557,82 31 557,82 0,00 0,00 

 po zmianach 116 693,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 116 693,37 116 693,37 0,00 0,00 

 

Wydatki razem: 

przed zmianą 18 613 590,19 17 222 216,13 10 938 808,25 7 100 700,52 3 838 107,73 1 012 
500,00 

5 124 
907,88 

0,00 0,00 146 
000,00 

1 391 374,06 1 391 374,06 5 465,00 0,00 

 zmniejszenie -56 000,00 -56 000,00 -56 000,00 -2 434,00 -53 566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 497 164,00 151 652,00 148 276,06 10 000,00 138 276,06 3 375,94 0,00 0,00 0,00 0,00 345 512,00 345 512,00 0,00 0,00 

 po zmianach 19 054 754,19 17 317 868,13 11 031 084,31 7 108 266,52 3 922 817,79 1 015 
875,94 

5 124 
907,88 

0,00 0,00 146 
000,00 

1 736 886,06 1 736 886,06 5 465,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 9126



Załącznik Nr 2a do Uchwały Nr XVII/83/2016 
Rady Gminy Karniewo z dnia 10.06.2016 r. 

 
        Plan wydatków majątkowych na 2016 r.  

Dział Rozdział § Nazwa zadania Plan 

010 01095 6050 Ogrodzenie działki gminnej w miejscowości Wólka 
Łukowska /FS/ 

7.675,58 

010  01095 6050 „Sieć kanalizacji sanitarnej na terenie Gminy 
Karniewo i Miasta Maków Maz.„ – wykonanie 
dokumentacji projektowo – kosztorysowej 

83 500,00 

010  01095 6050 Rozbudowa sieci wodociągowej w Gminie Karniewo 83 000,00 

010 01010 6050 „Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na 
terenie Gminy Karniewo” – wykonanie dokumentacji 
projektowo – budowlanej 

60 000,00 

010 R a z e m  234 175,58 

710 71095 6639 Dotacja celowa stanowiąca wkład własny w realizację 
projektu: 
„Regionalne partnerstwo samorządów Mazowsza dla 
aktywizacji społeczeństwa informacyjnego w 
zakresie e-administracji i geoinformacji – ASI” 

5.465,00 

600 60016 6050 Przebudowa dróg gminnych,  
w tym: 
- w ramach FS – 135 077,54  
- środki własne – 586 512,00 
- dotacja - 30 000,00  
 

751 589,54 

600 60016 6050 Przebudowa dróg gminnych na terenie Gminy 
Karniewo 
 

46 512,00 
 

600 60016 6050 Modernizacja drogi gminnej Baraniec – Szwelice /FS/ 
Modernizacja drogi gminnej Nr 210227W Baraniec – 
Szwelice odcinek o długości 1,613 km /30 000,00 – 
dotacja; 325 000,00 środki własne/ 
 

6.727,24 
 

355 000,00 
 

361 727,24 
 

600 60016 6050 Utwardzenie drogi gminnej w miejscowości Byszewo 
/FS/ 
 

8.969,00 

600 60016 6050 Modernizacja drogi gminnej w miejscowości Chełchy 
Chabdzyno/FS/ 
 

7.379,22 

600 60016 6050 Modernizacja drogi gminnej w miejscowości Chełchy 
Kmiece – Słoniawy /FS/ 
Środki własne  
 

10.846,57 
 

20 000,00 

30 846,57 

600 60016 6050 Modernizacja drogi gminnej w miejscowości 
Czarnostów /FS/ 
 

11.402,82 

600 60016 6050 Modernizacja drogi gminnej nr 10 w miejscowości 
Czarnostów Polesie /FS/ 

8.594,27 

600 60016 6050 Modernizacja drogi gminnej w miejscowości 
Chrzanowo – Bronisze/FS/ 
 

6.845,78 

600 60016 6050 Modernizacja drogi gminnej w miejscowości 
Konarzewo – Bolesty /FS/ 

6.519,79 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 9126



 

600 60016 6050 Modernizacja drogi gminnej KRZEMIEŃ Nowy - -
Byszewo Wygoda /FS/   
 

4.712,66 

600 60016 6050 Położenie trzeciej i czwartej warstwy powierzchni 
bitumicznej na trasie Czarnostów – Krzemień Górki 
/FS - Krzemień Górki/ 

7.883,02 

600 60016 6050 Modernizacja drogi gminnej w miejscowości 
Obiecanowo /FS/ 
 

5.202,19 

600 60016 6050 Modernizacja drogi gminnej w miejscowości 
Romanowo /FS/ 
 

10.520,58 

600 60016 6050 Utwardzenie drogi gminnej prowadzącej do Chełch 
Kmiecych /FS – Słoniawy/ 
 

13.573,03 

600 60016 6050 Budowa chodników we wsi Szwelice /FS/ 
Środki własne  

17.840,53 
20 000,00 

37 840,53 

600 60016 6050 Utwardzenie emulsją asfaltową drogi gminnej w 
miejscowości Żabin Łukowski /FS/ 

8.060,84 

600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej nr 210250W we wsi 
Czarnostów, od km 0+000 do km 0+975, odcinek o 
długości 0,975 km 

115 000,00 

600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Malechy 60 000,00 

600 60016 6060 Wykup gruntów na urządzenie drogi gminnej 1 500,00 

600 60014 6300 Dotacja celowa – pomoc finansowa w realizacji 
zadania pn.:  
„Kontynuacja programu przebudowy obiektów 
mostowych w Powiecie Makowskim : 
1. Przebudowa mostu na rzece Orzyc w 
miejscowości Raki w ciągu drogi powiatowej nr 
2108W wraz z dojazdami; 
2.Przebudowa mostu na rzece Pełta w 
miejscowości Byszewo w ciągu drogi powiatowej 
nr 3238W wraz z dojazdami - część 2 zadania 
obejmująca: 
- Przebudowę mostu na rzece Pełta w miejscowości 
Byszewo w ciągu drogi powiatowej nr 3238W 
Przasnysz – Leszno – Karniewo Przemiarowo - 
Przebudowę drogi powiatowej nr 2101W Łukowo – 
Malechy, od km 3+850 do km 5+ 296, odcinek o 
długości 1,443 km; 
- Przebudowę drogi powiatowej nr 3430W Kozłówka – 
Krzemień  
( do drogi nr 3238W) od km 7+398 do km 10+440, 
odcinek o długości 3,042 km.” 
 

200.000,00 

600 Razem 953 089,54 

750 
 

75023 6050 Budowa wiaty przy budynku administracyjnym 
/oficynie/  

50 000,00 

750  R a z e m 50 000,00 

754 75404 6170 Wpłata na państwowy fundusz celowy Policji – na 
zakup specjalistycznego sprzętu komputerowego 
wraz z oprogramowaniem  

6 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 9126



754 75412 6060 Zakup średniego samochodu ratowniczo – 
gaśniczego uterenowionego 4 x 4 dla OSP 
Karniewo – środki własne gminy 

215 000,00 

754 R A Z E M 221 000,00 

801 80101 6060 Zakup kserokopiarki dla Zespołu Szkolno - 
Przedszkolnego 

12 500,00 

801 80101 6050 Modernizacja budynku szkoły podstawowej w 
miejscowości Romanowo 

20 000,00 

801 80195 6050 Dosprzętowienie placu zabaw przy Przedszkolu 
Samorządowym 
/FS – Karniewo/ 

3.635,43 

801 Razem 36.135,43 

900 90015 6050 Oświetlenie uliczne, 
w tym: 
- w ramach FS 
- środki własne  

116 693,37 
 

96 693,37 
20 000,00 

900 90015 6050 Budowa oświetlenia ulicznego we wsi Chełchy Iłowe 
/FS/ 

7.764,48 

900 90015 6050 Budowa oświetlenia ulicznego we wsi Czarnostów 
/FS/ 

3.000,00 

900 90015 6050 Rozbudowa oświetlenia ulicznego w miejscowości 
Gościejewo/FS/ 

8.386,83 

900 90015 6050 Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości 
Karniewo na ulicy Wiejskiej koło cmentarza /FS/ 

26.000,00 

900 90015 6050 Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości 
Łukowo /FS/ 

15.706,78 

900 90015 6050 Uzupełnienie oświetlenia ulicznego w miejscowości 
Ośnica /FS/ 

4.000,00 

900 90015 6050 Budowa oświetlenia ulicznego we wsi Wronowo /FS/ 9.601,88          

900 90015 6050 Kontynuacja modernizacji oświetlenia gminnego w 
sołectwie Zalesie /FS/ 

7.675,58 

900 90015 6050 Oświetlenie /rozbudowa oświetlenia ulicznego/ w 
miejscowości Zelki Dabrowe /FS/ 

3.000,00 

900 90015 6050 Rozbudowa oświetlenia ulicznego w sołectwie 
Leśniewo - Rutki /FS/ 

11.557,82 

900 90095 6050 Budowa monitoringu na ulicach i placach 
manewrowych Gminy Karniewo  

35 719,00 

900 R a z e m 152 412,37 

921 92109 6050 Świetlice wiejskie, 
 w tym: 
- w ramach Funduszu Sołeckiego 
- środki własne gminy 

84 608,14 
 

62.608,14 
22 000,00 

921 92109 6050 Modernizacji świetlicy wiejskiej w miejscowości 
Byszewo Wygoda /FS/ 

8.031,20 

921 92109 6050 Ogrodzenie świetlicy wiejskiej w miejscowości 
Chełchy Klimki /FS/ 

5.000,00 

921 92109 6050 Modernizacja świetlicy wiejskiej w miejscowości 
Malechy /FS/ 

12.209,80 

921 92109 6050 Modernizacja świetlicy wiejskiej w miejscowości 
Obiecanowo /FS/ 

6.000,00 

921 92109 6050 Modernizacja świetlicy wiejskiej w miejscowości 
Tłucznice /FS/ 
Środki własne 

10.609,48 
10 000,00 

20 609,80 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 9126



921 92109 6050 Modernizacja świetlicy wiejskiej w miejscowości 
Zakrzewo /FS/ 
Środki własne 

10.000,00 
12 000,00 

22 000,00 

921 92109 6050 Modernizacja świetlicy wiejskiej w Zarębach /FS/ 10.757,66 

R A Z E M 
 

1 736 886,06 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 9126



                                              Załącznik Nr 2b do Uchwały Nr XVII/83/2016 Rady Gminy Karniewo z dnia 10.06.2016r. 

 

Zmiany w planie wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

801   Oświata i wychowanie 0,00 30 488,00 30 488,00  

 80101  Szkoły podstawowe 0,00 18 988,00 18 988,00  

  2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

0,00 3 375,94 3 375,94  

  3240 Stypendia dla uczniów 0,00 15 422,18 15 422,18  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 189,88 189,88  

 80110  Gimnazja 0,00 11 500,00 11 500,00  

  3240 Stypendia dla uczniów 0,00 11 385,00 11 385,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 115,00 115,00  

 
Razem: 5 229 723,19 30 488,00 5 260 211,19  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 9126



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XVII/83/2016 
Rady Gminy Karniewo z dnia 10.06.2016 r. 

 

 

       Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w roku 2016 r. 

Klasyfikacja  Nazwa 
sołectwa 

Nazwa zadania, 
przedsięwzięcia 

Plan 

 dział rozdział § 

600 
 

60016 6050 
 

Baraniec Modernizacja drogi gminnej 
Baraniec - Szwelice 

6 727,24 

600 
  

60016 
  

4210 
 
6050 

Byszewo 1/Zakup przystanku 
autobusowego  
2/Utwardzenie drogi gminnej 

3 300,03 
 

8 969,00 

12.269,03 
921 
 

92109 
 

6050 Byszewo –
Wygoda 

Modernizacja świetlicy 
wiejskiej  

8 031,20 

600 
 

60016 
 

6050 
 

Chełchy 
Chabdzyno 

Modernizacja drogi gminnej w 
miejscowości Chełchy 
Chabdzyno 

7 379,22 

600 
 

 60016 
 

4270 
 
  

Chełchy 
Dzierskie 

Remont drogi gminnej 7 260,68 

600 
 
921 
600 

60016 
 
92109 
60016 

4270 
 
6050 
4270 
 

Chełchy 
Klimki  

1/ 2 przepusty, montaż przy 
drodze gminnej. 
2/ Ogrodzenie świetlicy 
wiejskiej 
3/ Żwirowanie drogi gminnej  

2 000,00 
 

5 000,00 
1 120,11 

8.120,11 
900 
 

90015 
 
  

6050 Chełchy 
Iłowe 
 

Budowa oświetlenia ulicznego 
we wsi Chełchy Iłowe 

7 764,48 

600 
 

60016 
 

6050 Chełchy 
Kmiece 

Modernizacja drogi gminnej 
Chełchy Kmiece - Słoniawy 

10 846,57 

900 
 
600 

90015 
 
60016 

6050 
 
6050 

Czarnostów 1/Budowa oświetlenia 
ulicznego  
 
2/Modernizacja drogi gminnej  

3 000,00 
 

11 402,82 

14.402,82  
600 60016 6050 Czarnostów 

Polesie 
Modernizacja drogi gminnej  
nr 10 w miejscowości 
Czarnostów Polesie 

8 594,27 

600 60016 6050 Chrzanowo – 
Bronisze 

Modernizacja drogi gminnej  6 845,78 

900 90015 6050 
 

Gościejewo  Rozbudowa oświetlenia 
ulicznego w miejscowości 
Gościejewo 

8 386,83 

900 
 
 
801 

90015 
 
 
80195 

6050 
 
 
6050 
 

Karniewo 1/ Budowa oświetlenia 
ulicznego na ul. Wiejskiej koło 
cmentarza  
2/ Dosprzętowienie placu 
zabaw przy Przedszkolu 
Samorządowym 

26 000,00 
 

3 635,43 

29 635,43  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 9126



600 60016 6050 
 

Konarzewo -
Bolesty 

Modernizacja drogi gminnej 6 519,79 

600 
600 
 

60016 
60016 
 

4210 
6050 
 

Krzemień 
Nowy 

1/ Przystanek – zakup i 
montaż 
2/ Modernizacja drogi 
gminnej w stronę Byszewo 
Wygody  

3 200,00 
4 712,66 

7.912,66 

600 60016 6050 
  

Krzemień 
Górki 

Położenie trzeciej i czwartej 
warstwy powierzchni 
bitumicznej na trasie 
Czarnostów – Krzemień Górki  

7 883,02 

900 
 

90015 6050 Leśniewo Rozbudowa oświetlenia 
ulicznego w sołectwie 
Leśniewo - Rutki /FS/ 

11 557,82 

900 90015 6050 Łukowo Budowa oświetlenia ulicznego  15 706,78 

921 
  

92109 
  

6050 Malechy  Modernizacja świetlicy 
wiejskiej  

12 209,80 

600 
 
 

60016 
 
 

4270 
 
 

Milewo –
Malonki, 
Milewo -
Wypychy 

Remont drogi gminnej w 
miejscowości Milewo Malonki 

7 497,76 

600 
 
900 
 
600 
 

60016 
 
90015 
 
60016 

4270 
 
6050 
 
4270 
 
 

Ośnica 1/ Utwardzenie terenu przy 
przystanku  
2/ Uzupełnienia oświetlenia 
ulicznego 
3/ Remont drogi  

1 200,00 
 

4 000,00 
 

2 712,66 

7.912,66 

921 
 
 
600 
  

92109 
 
 
60016 

6050 
 
 
6050 
 
 

Obiecanowo 1/Modernizacja świetlicy 
wiejskiej w miejscowości 
Obiecanowo  
2/ Modernizacja drogi 
gminnej w miejscowości 
Obiecanowo  

6 000,00 
 
 

5 202 ,19 

11.202,19 

600 
 

60016 
 

4270 
 

Rafały Obustronne kopanie rowu oraz 
montaż przepustów od Rafał w 
stronę przystanku 

7 942,29 

600 60016 6050 Romanowo Modernizacja drogi gminnej 10 520,58 

600 
 
 

60016 
 

6050 
 
 

Słoniawy Utwardzenie drogi 
prowadzącej do Chełch 
Kmiecych – modernizacja 
drogi gminnej 

13 573,03 

600 60016 6050 Szwelice Budowa chodników we wsi 
Szwelice 

17 840,53 

600 
 

60016 4270 Szlasy Złotki Remont drogi we wsi Szlasy – 
Złotki  

8 535,00 
 

921 92109 6050 Tłucznice Modernizacja świetlicy 
wiejskiej 

10 609, 48 

900 90015 6050 Wronowo Rozbudowa oświetlenia 
ulicznego we wsi Wronowo  

9 601,88 

010 01095 6050 Wólka 
Łukowska 

Ogrodzenie działki gminnej w 
miejscowości Wólka Łukowska  

7 675,58 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 9126



 
900 
 
 

90015 
 
 

6050 Zalesie Kontynuacja modernizacji 
oświetlenia gminnego w 
sołectwie Zalesie 

7 675,58 

921 
  
921 

92109 
 
92109 

4210 
 
6050 

Zakrzewo 1/Zakup bramek do piłki 
nożnej przy świetlicy wiejskiej 
2/Modernizacja budynku 
świetlicy wiejskiej  

3 335,94 
 

10 000,00 
 

13.335,94 
921 
 

92109 6050 
 

Zaręby Modernizacja świetlicy 
wiejskiej w Zarębach 

10 757,66 

600 
900 
 
600 
  

60016 
90015 
 
60016 
  

4210 
6050 
 
4270 
  

Zelki 
Dąbrowe 

1/Zakup znaków drogowych 
2/Oświetlenie (rozbudowa 
oświetlenia ulicznego) 
3/Żwirowanie drogi gminnej 
w miejscowości Zelki 
Dąbrowe. 

1 705,21 
3 000,00 

 
3 000,00 

 

7.705,21 
600 60016 4270 Żabin 

Karniewski  
Wykonanie remontu dróg we 
wsi Żabin Karniewski  

10 135,32 

600 60016 6050 Żabin 
Łukowski 

Utwardzenie emulsją 
asfaltowa drogi gminnej  

8 060,84 

O G Ó Ł E M 368.635,06  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 9126



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XVII/83/2016 
Rady Gminy Karniewo z dnia 10.06.2016 r. 

 
 
 

Dotacje udzielone w 2016 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym  
do sektora finansów publicznych. 

 

Dział Rozdział Treść Kwota dotacji / w zł/ 

podmiotowej przedmiotowej celowej 

Jednostki sektora 
finansów publicznych 

Nazwa jednostki x x x 

710 71095 Województwo mazowieckie - - 5 465  

851 
600 

85154 
60014 

 
Powiat makowski 

- - 2.500 
200 000 

921 92109 Gminny Ośrodek Kultury  
w Karniewie 

220 000 - - 

921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna 
w Karniewie 

134 000 - - 

O g ó ł e m 354 000 - 207 965 

Jednostki nie należące 
do sektora 

finansów publicznych 

Nazwa zadania x x x 

801 80101 
 

80103 
 

80104 
 

80101 
  

 
 

Prowadzenie niepublicznej 
szkoły podstawowej w 
Romanowie 

491.000 
 

40.000 
 

45 000 
 

- 

- 
 
- 
 
- 
 
- 

 

- 
 
- 
 
- 
 

3 375,94 
 

921 92195 Prowadzenie zadań z zakresu 
kultury, sztuki i ochrony 
dziedzictwa narodowego 

- - 20.000 

926 92605 Prowadzenie zadań z zakresu 
kultury fizycznej 

- - 60.000 

O g ó ł e m 576 000 - 83 375,94 

Razem dotacje 930 000 - 291 340,94 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 9126



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XVII/83/2016 Rady Gminy Karniewo z dnia 10.06.2016r. 

 
 
 
 

 

Przychody i rozchody budżetu w 2016r. 
 
 w złotych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  1 482 000,00 

1 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 
ust.2 pkt 6 ustawy 

950 1 482 000,00 

Rozchody ogółem:  1 031 565,00 

1 
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 

992 1 031 565,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 9126


		2016-10-26T08:52:39+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




